平成２４年８月２４日
各  位

会 社 名 セ メダイン 株式会社
代表者名 代表取締役社長 荒井 進

(コード番号4999東証第２部)
問合せ先 常務取締役 松本 有祐

(TEL.０３-６４２１-７４１１)

役員の担当業務変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成２４年８月２４日開催の取締役会において、下記のとおり役員の担当業務変更およ

び人事異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員の担当業務変更について（平成２４年１０月１日付）

新担当・新役職名 氏    名 旧担当・旧役職名

取締役
営業統括本部長兼営業統括部長

成 塚 隆 男
（なりづか たかお）

取締役
営業統括本部長

２．人事異動について（平成２４年１０月１日付）

新担当・新役職名 氏    名 旧担当・旧役職名

経営戦略本部
フィリピン現地法人設立準備室長

佐 藤 武 生
（さとう たけお）

経営戦略本部経営企画室長

経営戦略本部経営企画室長
諸 田 一 郎

（もろた いちろう）
営業統括本部営業統括部長

以 上